této kupní smlouvy byla 

stanovena dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení Zastupitelstva města Karviné a  

odpovídá obvyklé ceně nemovitosti na základě posouzení znalce Ing. Pavla Krämera a činí Kč 

130,-  za 1 m2 prodávaného pozemku, tj. za 2754 m2 celkem Kč 358.020-- 

(slovy:třistapadesátosmtisícdvacet  korun českých).  

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci této 

smlouvy na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím, na účet prodávajícího 

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na tomto daňovém